
            
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

“ G.  Philippone “ 
 Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - (AG)  

C.F./Partita I.V.A.  93019650840 
Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  

                                                         E.mail: AGIC818005Q@ISTRUZIONE.IT –  C.M.: AGIC818005 
 
 
 

Agli interessati  

All’Albo 

SEDE 

OGGETTO : Graduatoria DEFINITIVA eventuali perdenti posto A.S. 2020/21 

              Docenti scuola secondaria di I° grado – Classe di concorso A022 – Lettere 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  l’ A.S. 2020/2021;                 
VISTA  l’O.M. relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 
VISTA la  propria nota con la quale si invitavano le SS.LL. a presentare la scheda per la   valutazione dei titoli  per l’individuazione 

dell’eventuale perdente posto;    
CONSIDERATO che la docente: 
            Panepinto Maria Ausilia 
            titolare presso questo istituto comprensivo  dal 01/09/2019, per trasferimento a domanda volontaria, per l'anno scolastico in   

corso è, comunque,   individuata eventuale perdente posto prioritariamente rispetto al restante personale;   
VISTE le schede prodotte dagli interessati ; 
VISTA  la graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali perdenti posto docenti scuola secondaria di I° Grado – Classe di 

Concorso A022 -Lettere, pubblicata all’Albo della scuola il 04/03/2020; 
VISTO che non sono pervenuti reclami/ricorsi  entro i termini stabiliti; 

DECRETA 
la formazione della graduatoria definitiva dei docenti scuola secondaria di I° grado – classe di concorso A022, Lettere 

 
ANZIANITA’ DI SERVIZIO ESIGENZE  DI 

FAMIGLIA 
TITOLI GENERALI  

n Cognome e nome 

A
nz

ia
ni

tà
  s

er
vi

zi
o 

D
ec

. G
iu

ri
di

ca
 n

on
 c

op
er

ta
 d

a 
se

rv
 

Pr
e-

ru
ol

o 

Pr
e-

ru
ol

o 
is

ol
e 

Se
rv

iz
io

 d
i r

uo
lo

 d
iv

er
so

 s
c.

 m
ed

ia
 

Co
nt

in
ui

tà
  S

cu
ol

a 
Ti

to
la

ri
tà

 
 

Co
nt

in
ui

tà
  S

ed
e 

Ti
to

la
ri

tà
 

 Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

ti
vo

 -
Bo

nu
s 

Ri
co

ng
iu

ng
im

en
to

 

Fi
gl

i <
 6

 a
nn

i 

Fi
gl

i  
6 

> 1
8 

as
si

st
en

za
 

Su
pe

ra
m

en
to

 c
on

co
rs

o 

A
 -

 D
ip

lo
m

a 
di

 s
pe

ci
al

iz
za

zi
on

e 

B 
- 

La
ur

ea
 q

ua
dr

ie
nn

al
e/

Sp
. 

C 
- 

D
ot

to
ra

to
 d

i R
ic

er
ca

 

D
- 

 C
or

so
 d

 p
er

fe
zi

on
am

en
to

 

To
ta

le
 

1 PANEPINTO Michelina 84 / 20 / / 34 / / 6 / 6 / / / / / / 150 
2 VERRUSO Laura Ann. 84 / 18 6 / 34 / / / / 3 / / / / / / 145 
3 MADONIA Alessandra 72 / 16 16 / 28 / / / / / / 12 / / / / 144 
4 MANGIAPANE Giusi 42 / 18 / / 13 / / / / / / / / / / 4 77 
5 PANEPINTO Maria Ausilia 24 / 16 / / / / / 6 / 6 / / / / / 4 56 

                  
                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                dott.ssa Carmela De Marco        

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993 
 

 
 
Il Responsabile del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto 





             
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

“ G.  Philippone “ 
 Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - (AG)  

C.F./Partita I.V.A.  93019650840 
Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  

                                                 E.mail: AGIC818005Q@ISTRUZIONE.IT –  C.M.: AGIC818005 
     
   

Agli interessati  
All’Albo 

SEDE 
 
OGGETTO : Graduatoria definitiva eventuali perdenti posto A.S. 2020/21 

              Docenti scuola secondaria di I° grado – Classe di concorso A028 – Scienze matematiche 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  l’ A.S. 2020/2021;                 
VISTA  l’O.M. relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 
VISTA la propria nota con la quale si invitavano le SS.LL. a presentare la scheda per la   valutazione dei titoli  per 

l’individuazione dell’eventuale perdente posto;               
VISTE le schede prodotte dagli interessati ; 
VISTA  la graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali perdenti posto docenti scuola secondaria di I° Grado – Classe di  

Concorso A028, Scienze matematiche, pubblicata all’Albo della scuola il 04/03/2020; 
VISTO che non sono pervenuti reclami/ricorsi  entro i termini stabiliti; 

DECRETA 
la formazione della graduatoria definitiva dei docenti scuola secondaria di I° grado – classe di concorso A028, Scienze 
matematiche: 

 
ANZIANITA’ DI SERVIZIO ESIGENZE  DI 

FAMIGLIA 
TITOLI GENERALI  

n Cognome e nome 

A
nz

ia
ni

tà
  s

er
vi

zi
o 

D
ec

or
re

nz
a 

gi
ur

id
ic

a 
co

pe
rt

i d
a 

se
r 

Pr
e-

ru
ol

o 

Pr
e-

ru
ol

o 
is

ol
e 

Se
rv

. R
uo

lo
 in

 s
c.

 m
at

er
ne

 

  C
on

ti
nu

it
à 

 S
cu

ol
a 

Ti
to

la
ri

tà
 

 
  C

on
ti

nu
it

à 
 S

ed
e 

Ti
to

la
ri

tà
 

 Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

ti
vo

 -B
on

us
 

Ri
co

ng
iu

ng
im

en
to

 

Fi
gl

i <
 6

 a
nn

i 

Fi
gl

i  
6 

> 1
8 

as
si

st
en

za
 

Su
pe

ra
m

en
to

 c
on

co
rs

o 

La
ur

ea
 t

ri
en

na
le

 

D
ip

lo
m

a 
di

 s
pe

ci
al

iz
za

zi
on

e 

La
ur

ea
 q

ua
dr

ie
nn

al
e/

Sp
. 

C 
or

si
 d

i p
er

fe
zi

on
am

en
to

 

To
ta

le
 

1 ANCONA Giuseppe 210 / 12 / / 70 / 10 6 / / / / / / / / 308 
2 BLANDINO Maria 108 6 12 3 / 16 / / / / 3 / 12 / / / 1 161 
3 CAFASSO ELEONORA 72 / 16 / / 4 / / 6 / 3 / 12 / / / 1 114 
4 MANGIAPANE Salvatore 24 / 24 / / 6 / / / 8 / / 12 / / / 3 77 

        
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            dott.ssa Carmela De Marco  

                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993 
 
 
 
 
 
 

 
 
Il Responsabile del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto 



           
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

“ G.  Philippone “ 
 Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - (AG)  

C.F./Partita I.V.A.  93019650840 
Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  

                                                 E.mail: AGIC818005Q@ISTRUZIONE.IT –  C.M.: AGIC818005 
     

Agli interessati  

All’Albo 

SEDE 

 
OGGETTO : Graduatoria definitiva eventuali perdenti posto A.S. 2020/21 

              Docenti scuola secondaria di I° grado – Classe di concorso AB25 – Lingua Inglese 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  l’ A.S. 2020/2021;                 
VISTA  l’O.M. relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 
VISTA la  propria nota con la quale si invitavano le SS.LL. a presentare la scheda per la   valutazione dei titoli  per 

l’individuazione dell’eventuale perdente posto;               
VISTE le schede prodotte dagli interessati ; 
VISTA  la graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali perdenti posto docenti scuola secondaria di I° Grado – Classe di  

concorso AB25 – Lingua Inglese, pubblicata all’Albo della scuola il 04/03/2020; 
VISTO che non sono pervenuti reclami/ricorsi  entro i termini stabiliti; 
 

DECRETA 
la formazione della graduatoria definitiva dei docenti scuola secondaria di I° grado – classe di concorso AB25 – Lingua 
Inglese 

 
ANZIANITA’ DI SERVIZIO ESIGENZE  DI 

FAMIGLIA 
TITOLI GENERALI  

n Cognome e nome 

A
nz

ia
ni

tà
  s

er
vi

zi
o 

Se
rv

i z
io

 I
so

le
/s

cu
ol

a 
un

ic
a 

Pr
e-

ru
ol

o 

Pr
e-

ru
ol

o 
is

ol
e 

Se
rv

. R
uo

lo
 in

 s
c.

 S
up

. 

  C
on

ti
nu

it
à 

 S
cu

ol
a 

Ti
to

la
ri

tà
 

 
  C

on
ti

nu
it

à 
 S

ed
e 

Ti
to

la
ri

tà
 

 Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

ti
vo

 -B
on

us
 

Ri
co

ng
iu

ng
im

en
to

 

Fi
gl

i <
 6

 a
nn

i 

Fi
gl

i  
6 

> 1
8 

as
si

st
en

za
 

Su
pe

ra
m

en
to

 c
on

co
rs

o 

Co
rs

o 
di

 p
er

fe
zi

on
am

en
to

 

D
ip

lo
m

a 
di

 s
pe

ci
al

iz
za

zi
on

e 

Pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 a

d 
es

am
i d

i S
ta

to
 

to
ta

le
 

1 CONSIGLIO Rosalba 114 / 18 / / 37 / 10 6 / / / 12 / / / 197 
2 CORSO Maria Concetta 72 / 24 / / 2 / / / / / / / 1 5 / 104 

  
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            dott.ssa Carmela De Marco  

           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                    ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993 
 
 
 
 

 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto 



 

             
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

“ G.  Philippone “ 
 Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - (AG)  

C.F./Partita I.V.A.  93019650840 
Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  

                                                         E.mail: AGIC818005Q@ISTRUZIONE.IT –  C.M.: AGIC818005 
 

Agli interessati  

All’Albo 

SEDE 

 
OGGETTO : Graduatoria definitiva eventuali perdenti posto a.s.2020/2021 

              Docenti scuola secondaria di I° grado – Classe di concorso AA25 – Francese 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il C.C.N.I.  concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  l’ A.S. 2020/2021;                 
VISTA  l’O.M. relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 
VISTA la  propria nota con la quale si invitavano le SS.LL. a presentare la scheda per la   valutazione dei titoli  per 

l’individuazione dell’eventuale perdente posto;               
VISTE le schede prodotte dagli interessati ; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro i termini stabiliti; 
VISTA  la graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali perdenti posto docenti scuola secondaria di I° Grado – Classe di   

concorso AA25 – Francese, pubblicata all’Albo della scuola il 04/03/2020; 
VISTO che non sono pervenuti reclami/ricorsi  entro i termini stabiliti; 

 
DECRETA 

 
la formazione della graduatoria definitiva dei docenti scuola secondaria di I° grado – classe di concorso AA25 – Francese 

 
ANZIANITA’ DI SERVIZIO ESIGENZE  DI 

FAMIGLIA 
TITOLI GENERALI  

n Cognome e nome 

A
nz

ia
ni

tà
  s

er
vi

zi
o 

Se
rv

i z
io

 I
so

le
/s

cu
ol

a 
un

ic
a 

Pr
e-

ru
ol

o 

Pr
e-

ru
ol

o 
is

ol
e 

Se
rv

. R
uo

lo
 in

 s
c.

 m
at

er
ne

 

  C
on

ti
nu

it
à 

 S
cu

ol
a 

Ti
to

la
ri

tà
 

 
  C

on
ti

nu
it

à 
 S

ed
e 

Ti
to

la
ri

tà
 

 Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

ti
vo

 -B
on

us
 

Ri
co

ng
iu

ng
im

en
to

 

Fi
gl

i <
 6

 a
nn

i 

Fi
gl

i  
6 

> 1
8 

as
si

st
en

za
 

Su
pe

ra
m

en
to

 c
on

co
rs

o 

La
ur

ea
 t

ri
en

na
le

 

La
ur

ea
 q

ua
dr

ie
nn

al
e/

Sp
. 

Pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 a

d 
es

am
i d

i S
ta

to
 

to
ta

le
 

1 LA MENDOLA Rosalia 192 / 6 / / 19 / / / / / / 12 / / / 229 
      
     
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            dott.ssa Carmela De Marco  
                                                                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                    ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993 
 
 

 
Il Responsabile del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto 



            
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

“ G.  Philippone “ 
 Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - (AG)  

C.F./Partita I.V.A.  93019650840 
Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  

                                                         E.mail: AGIC818005Q@ISTRUZIONE.IT –  C.M.: AGIC818005 
  
 

Agli interessati  

All’Albo 

SEDE 

 
OGGETTO : Graduatoria definitiva eventuali perdenti posto a.s.2020/2021 

              Docenti scuola secondaria di I° grado – Classe di concorso A049 – Educazione Fisica 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  l’ A.S. 2020/2021;                 
VISTA  l’O.M. relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 
VISTA la  propria nota con la quale si invitavano le SS.LL. a presentare la scheda per la   valutazione dei titoli  per 

l’individuazione dell’eventuale perdente posto;               
VISTE  le schede prodotte dagli interessati ; 
VISTA  la graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali perdenti posto docenti scuola secondaria di I° Grado – Classe di   

concorso A049 – Educazione Fisica, pubblicata all’Albo della scuola il 04/03/2020; 
VISTO che non sono pervenuti reclami/ricorsi  entro i termini stabiliti; 
 

DECRETA 
 
la formazione della graduatoria definitiva dei docenti scuola secondaria di I° grado – classe di concorso A049 – 
Educazione Fisica 

 
ANZIANITA’ DI SERVIZIO ESIGENZE  DI 

FAMIGLIA 
TITOLI GENERALI  

n Cognome e nome 

A
nz

ia
ni

tà
  s

er
vi

zi
o 

Se
rv

i z
io

 I
so

le
/s

cu
ol

a 
un

ic
a 

Pr
e-

ru
ol

o 

Pr
e-

ru
ol

o 
is

ol
e 

Se
rv

. R
uo

lo
 in

 s
c.

 m
at

er
ne

 

  C
on

ti
nu

it
à 

 S
cu

ol
a 

Ti
to

la
ri

tà
 

 
  C

on
ti

nu
it

à 
 S

ed
e 

Ti
to

la
ri

tà
 

 Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

ti
vo

 -B
on

us
 

Ri
co

ng
iu

ng
im

en
to

 

Fi
gl

i <
 6

 a
nn

i 

Fi
gl

i  
6 

> 1
8 

as
si

st
en

za
 

Su
pe

ra
m

en
to

 c
on

co
rs

o 

La
ur

ea
 t

ri
en

na
le

 

La
ur

ea
 q

ua
dr

ie
nn

al
e/

Sp
. 

Pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 a

d 
es

am
i d

i S
ta

to
 

to
ta

le
 

1 RABANTE Antonino 180 / 12 / / 16 / / / / / / 12 / / / 220 
           
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            dott.ssa Carmela De Marco 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                    ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993 

 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto 



 

             
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

“ G.  Philippone “ 
 Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - (AG)  

C.F./Partita I.V.A.  93019650840 
Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  

                                                         E.mail: AGIC818005Q@ISTRUZIONE.IT –  C.M.: AGIC818005 
     
  

Agli interessati  

All’Albo 

SEDE 

 
OGGETTO : Graduatoria definitiva eventuali perdenti posto a.s.2020/2021 

              Docenti scuola secondaria di I° grado – Classe di concorso A001 – Educazione Artistica 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  l’ A.S. 2020/2021;                 
VISTA  l’O.M. relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 
VISTA la  propria nota con la quale si invitavano le SS.LL. a presentare la scheda per la   valutazione dei titoli  per 

l’individuazione dell’eventuale perdente posto;               
VISTE  le schede prodotte dagli interessati ; 
VISTA    la graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali perdenti posto docenti scuola secondaria di I° Grado – Classe di   

concorso A001 – Educazione Artistica, pubblicata all’Albo della scuola il 04/03/2020; 
VISTO che non sono pervenuti reclami/ricorsi  entro i termini stabiliti; 
 

DECRETA 
la formazione della graduatoria definitiva dei docenti scuola secondaria di I° grado – classe di concorso A001 – 
Educazione Artistica 

 
ANZIANITA’ DI SERVIZIO 

ESIGENZE  DI 
FAMIGLIA 

TITOLI GENERALI  

n Cognome e nome 

A
nz

ia
ni

tà
  s

er
vi

zi
o 

Se
rv

i z
io

 I
so

le
/s

cu
ol

a 
un

ic
a 

Pr
e-

ru
ol

o 

Pr
e-

ru
ol

o 
is

ol
e 

Se
rv

. R
uo

lo
 in

 s
c.

 m
at

er
ne

 

  C
on

ti
nu

it
à 

 S
cu

ol
a 

Ti
to

la
ri

tà
 

 
  C

on
ti

nu
it

à 
 S

ed
e 

Ti
to

la
ri

tà
 

 Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

ti
vo

 -B
on

us
 

Ri
co

ng
iu

ng
im

en
to

 

Fi
gl

i <
 6

 a
nn

i 

Fi
gl

i  
6 

> 1
8 

as
si

st
en

za
 

Su
pe

ra
m

en
to

 c
on

co
rs

o 

D
ip

lo
m

a 
di

 S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

e 

Co
rs

o 
di

 p
er

fe
zi

on
am

en
to

 

Pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 a

d 
es

am
i d

i S
ta

to
 

to
ta

le
 

1 BARRESI Maria Luisa 210 24 3 / / 52 / 10 / / / / 12 5 1 1 318 
         
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            dott.ssa Carmela De Marco  

            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                    ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993 

 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto 



 

            
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

“ G.  Philippone “ 
 Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - (AG)  

C.F./Partita I.V.A.  93019650840 
Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  

                                                  E.mail: AGIC818005Q@ISTRUZIONE.IT –  C.M.: AGIC818005 
     
 

Agli interessati  

All’Albo 

SEDE 

 
OGGETTO : Graduatoria definitiva eventuali perdenti posto A.S. 2020/21 

              Docenti scuola secondaria di I° grado – Classe di concorso AM56–Pratica Strumentale:Violino 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  l’ A.S. 2020/2021;                 
VISTA  l’O.M. relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 
VISTA la  propria nota con la quale si invitavano le SS.LL. a presentare la scheda per la   valutazione dei titoli  per 

l’individuazione dell’eventuale perdente posto;               
VISTE le schede prodotte dagli interessati ; 
VISTA   la graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali perdenti posto docenti scuola secondaria di I° Grado – Classe di    

concorso AM56 – Pratica Strumentale: Violino, pubblicata all’Albo della scuola il 04/03/2020; 
VISTO che non sono pervenuti reclami/ricorsi  entro i termini stabiliti; 
 

DECRETA 
 
la formazione della graduatoria definitiva dei docenti scuola secondaria di I° grado – classe di concorso AM56 – Pratica      
Strumentale: Violino 

 
ANZIANITA’ DI SERVIZIO ESIGENZE  DI 

FAMIGLIA 
TITOLI GENERALI  

n Cognome e nome 

A
nz

ia
ni

tà
  s

er
vi

zi
o 

Se
rv

i z
io

 I
so

le
/s

cu
ol

a 
un

ic
a 

Pr
e-

ru
ol

o 

Pr
e-

ru
ol

o 
is

ol
e 

Se
rv

. R
uo

lo
 in

 s
c.

 m
at

er
ne

 

  C
on

ti
nu

it
à 

 S
cu

ol
a 

Ti
to

la
ri

tà
 

 
  C

on
ti

nu
it

à 
 S

ed
e 

Ti
to

la
ri

tà
 

 Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

ti
vo

 -B
on

us
 

Ri
co

ng
iu

ng
im

en
to

 

Fi
gl

i <
 6

 a
nn

i 

Fi
gl

i  
6 

> 1
8 

as
si

st
en

za
 

Su
pe

ra
m

en
to

 c
on

co
rs

o 

La
ur

ea
 t

ri
en

na
le

 

La
ur

ea
 q

ua
dr

ie
nn

al
e/

Sp
. 

Pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 a

d 
es

am
i d

i 
St

at
o 

to
ta

le
 

1 MARRETTA Agostino 60 / 16 / / 22 / / 6 / 9 / / / / / 113 
 
           
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            dott.ssa Carmela De Marco  

            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                    ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993 

 
 
Il Responsabile del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto 
 



            
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

“ G.  Philippone “ 
 Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - (AG)  

C.F./Partita I.V.A.  93019650840 
Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  

                                                  E.mail: AGIC818005Q@ISTRUZIONE.IT –  C.M.: AGIC818005 
     
 

Agli interessati  

All’Albo 

SEDE 

 
OGGETTO : Graduatoria definitiva eventuali perdenti posto A.S. 2020/21 
              Docenti scuola secondaria di I° grado – Classe di concorso AC56–Pratica Strumentale:Clarinetto 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  l’ A.S. 2020/2021;                 
VISTA  l’O.M. relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 
VISTA la  propria nota con la quale si invitavano le SS.LL. a presentare la scheda per la   valutazione dei titoli  per 

l’individuazione dell’eventuale perdente posto;               
VISTE le schede prodotte dagli interessati ; 
VISTA   la graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali perdenti posto docenti scuola secondaria di I° Grado – Classe di    

concorso AC56 – Pratica Strumentale: Clarinetto, pubblicata all’Albo della scuola il 04/03/2020; 
VISTO che non sono pervenuti reclami/ricorsi  entro i termini stabiliti; 
 

DECRETA 
 
la formazione della graduatoria definitiva dei docenti scuola secondaria di I° grado – classe di concorso AC56 – Pratica      
Strumentale: Clarinetto 

 
ANZIANITA’ DI SERVIZIO 

ESIGENZE  DI 
FAMIGLIA 

TITOLI GENERALI  

n Cognome e nome 

A
nz

ia
ni

tà
  s

er
vi

zi
o 

Se
rv

i z
io

 I
so

le
/s

cu
ol

a 
un

ic
a 

Pr
e-

ru
ol

o 

Pr
e-

ru
ol

o 
is

ol
e 

Se
rv

. R
uo

lo
 in

 s
c.

 m
at

er
ne

 

  C
on

ti
nu

it
à 

 S
cu

ol
a 

Ti
to

la
ri

tà
 

 
  C

on
ti

nu
it

à 
 S

ed
e 

Ti
to

la
ri

tà
 

 Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

ti
vo

 -B
on

us
 

Ri
co

ng
iu

ng
im

en
to

 

Fi
gl

i <
 6

 a
nn

i 

Fi
gl

i  
6 

> 1
8 

as
si

st
en

za
 

Su
pe

ra
m

en
to

 c
on

co
rs

o 

La
ur

ea
 t

ri
en

na
le

 

La
ur

ea
 q

ua
dr

ie
nn

al
e/

Sp
. 

Pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 a

d 
es

am
i d

i 
St

at
o 

to
ta

le
 

1 LA CORTE Ignazio 42 / / / / / / / / 8 / / / / / / 50 
2 D’URSO Giuseppe 12 / 6 / / 4 / / / / / / 12 / / / 34 

           
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            dott.ssa Carmela De Marco  

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                    ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993 

             
 

Il Responsabile del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto 
 
 
 
 



 
 
 
 

            
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

“ G.  Philippone “ 
 Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - (AG)  

C.F./Partita I.V.A.  93019650840 
Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  

                                                  E.mail: AGIC818005Q@ISTRUZIONE.IT –  C.M.: AGIC818005 
     
 

Agli interessati  

All’Albo 

SEDE 

 
OGGETTO : Graduatoria definitiva eventuali perdenti posto A.S. 2020/21 

              Docenti scuola secondaria di I° grado – Classe di concorso A030-Ed. Musicale 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  l’ A.S. 2020/2021;                 
VISTA  l’O.M. relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 
VISTA la  propria nota con la quale si invitavano le SS.LL. a presentare la scheda per la   valutazione dei titoli  per 

l’individuazione dell’eventuale perdente posto;               
VISTE le schede prodotte dagli interessati ; 
VISTA   la graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali perdenti posto docenti scuola secondaria di I° Grado – Classe di    
concorso A030 – Educazione Musicale, pubblicata all’Albo della scuola il 04/03/2020; 
VISTO che non sono pervenuti reclami/ricorsi  entro i termini stabiliti; 
 

DECRETA 
la formazione della graduatoria definitiva dei docenti scuola secondaria di I° grado – classe di concorso A030 – 
Educazione Musicale 

 
ANZIANITA’ DI SERVIZIO ESIGENZE  DI 

FAMIGLIA 
TITOLI GENERALI  

n Cognome e nome 

A
nz

ia
ni

tà
  s

er
vi

zi
o 

Se
rv

i z
io

 I
so

le
/s

cu
ol

a 
un

ic
a 

Pr
e-

ru
ol

o 

Pr
e-

ru
ol

o 
is

ol
e 

Se
rv

. R
uo

lo
 in

 s
c.

 m
at

er
ne

 

  C
on

ti
nu

it
à 

 S
cu

ol
a 

Ti
to

la
ri

tà
 

 
  C

on
ti

nu
it

à 
 S

ed
e 

Ti
to

la
ri

tà
 

 Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

ti
vo

 -B
on

us
 

Ri
co

ng
iu

ng
im

en
to

 

Fi
gl

i <
 6

 a
nn

i 

Fi
gl

i  
6 

> 1
8 

as
si

st
en

za
 

Su
pe

ra
m

en
to

 c
on

co
rs

o 

Co
rs

o 
Pe

rf
ez

oi
on

am
en

to
 

La
ur

ea
 q

ua
dr

ie
nn

al
e/

Sp
. 

Pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 a

d 
es

am
i d

i 
St

at
o 

to
ta

le
 

1 SCIACCHITANO Giovanna 24 / 36 6 / / / / 6 / 3 / 12 3 / / 90 
           
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            dott.ssa Carmela De Marco  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                    ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993 

             
 

Il Responsabile del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto 


